

wpłynęło 22.11.2024

L.dz. ....zał. ....

Podpis .....

## KARTA UZGODNIENÍ DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana XII/

### 3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH

X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	NACZELNIK WYDZIAŁU BUDŻETU MIASTA <i>mgr inż. Justyna Bleszyńska</i>	21.11.24	
RADCA PRAWNY <i>(opinia pod względem formalno- prawnym)</i>	Pod względem formalno-prawnym nie wnieśli zastrzeżeń RADCA PRAWNY <i>mgr inż. Mironowicz</i>	<i>[Signature]</i>	
ZASTĘPCA PREZYDENTA PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	SEKRETARZ MIASTA <i>mgr Grzegorz Frugalski</i>	21.11. 2024	
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA <i>mgr Anna Gabryś</i>	21.11. 2024	
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

Sosnowiec, dnia 22.11.2024  
(data)

Z upoważnienia Prezydenta  
ZASTĘPCA PREZYDENTA

*[Signature]*  
mgr inż. ....  
(Podpis wnioskodawcy)

## KARTA UZGODNIENI

### DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.












w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana XII/

<b>1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY</b>		
<b>I. ZMIANY W DOCHODACH zał. 1</b>	<b>per saldo</b>	<b>5 161 236,08 zł</b>
<b>1. Zwiększenie dochodów</b>		<b>10 618 032,25 zł</b>
<b>1.1 dochody bieżące:</b>		<b>10 618 032,25 zł</b>
a) zwiększenie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( WEG)		1 500 000,00 zł
b) zwiększenie dochodów w związku z odzyskaniem kwot należności głównych oraz odsetek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz świadczeń wychowawczych (MOPS)		44 500,00 zł
c) zwiększenie dochodów o wpływy z refundacji wynagrodzeń osób bezrobotnych zatrudnionych w ramach "Robót Publicznych" organizowanych przez PUP (DPS 2)		20 945,20 zł
d) zwiększenie dochodów z tytułu wpłat za opłaty parkingowe ( 2 329,10 zł), dzierżawy (6 476,02 zł), grzywny (1 000,00 zł), energię elektryczną, korzystania z toalety publicznej, utrzymania czystości na targowisku Miejskim ( 11 682,30 zł), polis dot. Egzotarium ( 27 293,15 zł) oraz wpłatą odszkodowania za naprawę zalanego pomieszczenia technicznego pod fontanną na terenie Ogrodu Jordanowskiego ( 100 860,00 zł) (MZUK)		149 640,57 zł
e) zwiększenie dochodów jednostek oświatowych z tytułu wpływów z najmu pomieszczeń (SP17, Zespół Szkół Muzycznych, PM18, ZSO14)		38 445,20 zł
f) zwiększenie dochodów jednostek oświatowych z tytułu wpływów darowizn od rodziców (SP22, ZS2)		7 800,00 zł
g) zwiększenie dochodów jednostek oświatowych z tytułu wpłat odszkodowań za uszkodzone mienie (ZSEiI, PM31, SP10, SP22)		16 677,46 zł
h) zwiększenie dochodów jednostek oświatowych z tytułu zwrotu środków z lat ubiegłych (IX LO)		17 000,00 zł
i) zwiększenie dochodów jednostek oświatowych z tytułu przyznanej nagrody Ministra Edukacji Narodowej (IV LO)		19 128,00 zł
j) zwiększenie dochodów wynikające z podwyższenia opłaty stałej- program Aktywnie w Żłobku ( 1 039 679,97 zł) oraz otrzymanego odszkodowania za uszkodzenie budynku przy ul. Suchej ( 3 829,46 zł) ZES		1 043 509,43 zł
k) zwiększenie dochodów bieżących jst z tytułu dodatkowego wsparcia finansowego - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych		7 760 386,39 zł
<b>2. Zmniejszenie dochodów</b>		<b>-5 456 796,17 zł</b>
<b>2.1 dochody bieżące</b>		<b>-1 777 206,67 zł</b>
a) zmniejszenie dochodów zadania pn. " Trudny start, lepsza przyszłość" - przeniesienie na rok 2025 i 2026 (WVO)		-100 000,00 zł
b) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Akredytacja ZSEiI_7" (WED) - przeniesienie na rok 2025		-178 460,36 zł
c) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Akredytacja CKZIU_K_5" (WED) - przeniesienie na rok 2025		-150 000,00 zł
d) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Akredytacja IX_LO_4" (WED)- przeniesienie na rok 2025		-100 689,39 zł
e) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Staże zawodowe na start" (WED)- przeniesienie na rok 2025		-151 206,92 zł
f) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Zawody przyszłości w CKZIU na potrzeby transformacji regionu" (WED) - przeniesienie na rok 2025		-680 000,00 zł
g) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Remont fragmentu ul. Suchej, Małobądzkiej, Lwowskiej i Gospodarczej w Sosnowcu" - przeniesienie na rok 2025		-416 850,00 zł
<b>2.2 dochody majątkowe</b>		<b>-3 679 589,50 zł</b>
a) zmniejszenie dochodów zadania pn. "Budowa czterech boisk na terenie Stadionu Ludowego przy ul. Kresowej w Sosnowcu" - aneks do umowy		-708 000,00
b) zmniejszenie dochodów zadania pn. „Budowa drogi łączącej ul. Wiązową z ul. Gospodarczą w Sosnowcu wraz z przebudową istniejącej części ul. Gospodarczej oraz przebudową ul. Siennej" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II" - przeniesienie na 2025 rok		-2 842 800,00

c)	zmniejszenie dochodów zadania pn."Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II" - przeniesienie na 2025 rok	-128 789,50
<b>II.</b>	<b>ZMIANY W WYDATKACH zał. 2</b>	<b>5 161 236,08 zł</b> <b>(per saldo)</b>
<b>I.</b>	<b>Zmiany wydatków (wynikające ze zmian dochodów, przychodów, rozchodów oraz wynikające z</b>	<b>5 161 236,08 zł</b> <b>(per saldo)</b>
a)	zwiększenie wydatków bieżących na gospodarowanie odpadami komunalnymi z tytułu zwiększenia wpływów na ten cel (WEG)	1 500 000,00 zł
b)	zwiększenie wydatków bieżących w związku z odzyskaniem kwot należności głównych oraz odsetek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz świadczeń wychowawczych (WPS)	44 500,00 zł
c)	zwiększenie wydatków bieżących z tytułu zwiększonych dochodów z wpływów z refundacji wynagrodzeń osób bezrobotnych zatrudnionych w ramach "Robót Publicznych" organizowanych przez PUP (DPS 2)	20 945,20 zł
d)	zwiększenie wydatków bieżących w związku z uzyskanymi dochodami z przeznaczeniem na zakup soli niezbrzylającej do zimowego utrzymania dróg na terenie Sosnowca, zakup paliwa, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz naprawy samochodów i pojazdów będących w wyposażeniu MZUK	149 640,57 zł
e)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z tytułu zwiększonych dochodów z najmu pomieszczeń (SP17, Zespół Szkół Muzycznych, PM18, ZSO14)	38 445,20 zł
f)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z tytułu zwiększonych dochodów z otrzymanych darowizn (SP22, ZS2)	7 800,00 zł
g)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z tytułu zwiększonych dochodów z odszkodowań za uszkodzone mienie (ZSEiI, PM31, SP10, SP22)	16 677,46 zł
h)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z tytułu zwiększonych dochodów (IX LO)	17 000,00 zł
i)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z tytułu zwiększonych dochodów wynikających z przyznanej nagrody Ministra Edukacji Narodowej (IV LO)	19 128,00 zł
j)	zmniejszenie wydatków bieżących na zadanie pn. "Trudny start, lepsza przyszłość"- przeniesienie na lata 2025 i 2026 ( WWO)	-100 000,00 zł
k)	zwiększenie wydatków bieżących w związku z uzyskanymi dochodami z programu Aktywnie w Żłobku - z przeznaczeniem na opłaty energii (Zespół Żłobka i Klubów Dziecięcych) oraz inne	77 997,96 zł
l)	zmniejszenie wydatków majątkowych zadania pn."Budowa czterech boisk na terenie Stadionu Ludowego przy ul. Kresowej w Sosnowcu" - aneks do umowy	-708 000,00 zł
ł)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS	200 000,00 zł
m)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej	797 565,22 zł
n)	zmniejszenie wydatków bieżących jednostek oświatowych	-192 200,00 zł
o)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych - dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych	2 903 150,00 zł
p)	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników oświaty	12 000 000,00 zł
r)	zmniejszenie wydatków bieżących jednostek oświatowych	-155 365,22 zł
s)	zwiększenie wydatków bieżących Zagłębiowski Park Sportowy (BRP)	1 298 942,01 zł
t)	zwiększenie wydatków majątkowych zadania pn. Zagłębie Sosnowiec Sp. Z o.o. hokej" (BRP)	350 000,00 zł
u)	zwiększenie wydatków majątkowych zadania pn. Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." (BRP)	1 800 000,00 zł
w)	zwiększenie wydatków majątkowych zadania pn. "Sosnowiecka Sieć Szerokopasmowa" (BRP)	830 000,00 zł
x)	zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe (USC)	66 300,00 zł
y)	zmniejszenie wydatków bieżących wydziałów i jednostek budżetowych z tytułu oszczędności na wydatkach statutowych	-1 294 768,23 zł
z)	zwiększenie wydatków bieżących MOPS z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z pobytem dzieci w domach dziecka ( 1 450 000,00 zł), świadczeń społecznych tj. dodatki mieszkaniowe (920 000,00 zł), koszty rodzin zastępczych (530 000,00 zł) oraz asystenta rodziny (194 257,70 zł)	3 094 257,70 zł
ż	zmniejszenie wydatków bieżących WKP w związku ze przeniesieniem środków na instytucje kultury	-173 305,00 zł

ż	zwiększenie wydatków bieżących WKP celem zwiększenia dotacji podmiotowej dla instytucji kultury (69 835,90 zł Biblioteka; 100 000,00 zł Miejski Klub Kierpury; 91 250,00 zł Zamek Sielecki; 30 000,00 zł Muzeum Schoena; 108 300,00 zł Teatr Zagłębia)	399 385,90 zł
aa)	zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną ( 630 000,00 zł) oraz podatek od nieruchomości ( 131 423,00 zł) MOSIR	761 423,00 zł
ab)	zwiększenie wydatków bieżących (WKM) w związku z przepisami dotyczącymi zarejestrowania nowo nabytych pojazdów	65 000,00 zł
<b>Zmniejszenia wydatków bieżących WIM przeniesione pomiędzy latami 2024 a 2025 dla zadań:</b>		
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Remont fragmentu ul. Suchej, Małobądzkiej, Lwowskiej i Gospodarczej w Sosnowcu"	-1 432 700,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Remont ul. Konstytucji w Sosnowcu"	-3 850,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Remont Przedszkola Miejskiego nr 44 przy ul. Lubelska 49 w Sosnowcu"	-5 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Remont dachu budynku przy ul. Jodłowej 1 w Sosnowcu"	-51 310,00 zł
<b>Zmniejszenia wydatków majątkowych WIM przeniesione pomiędzy latami 2024 a 2025 dla zadań:</b>		
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Rozbudowa skrzyżowania ul. Wileńskiej z ul. Łukasiewicza i ul. Minerów w Sosnowcu" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"	-1 206 820,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Rozbudowa i przebudowa DK 94 w Sosnowcu Etap II"	-11 150,64 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"	-5 780 834,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa drogi łączącej ul. Wiązową z ul. Gospodarczą w Sosnowcu wraz z przebudową istniejącej części ul. Gospodarczej oraz przebudową ul. Siennej" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"	-1 622 983,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Przebudowa ul. Marcina Kasprzaka w Sosnowcu"	-173 766,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Rozbudowa fragmentu ul. Jana Długosza w Sosnowcu" w ramach zadania "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Sosnowiec - etap II"	-830 750,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Przebudowa Centrum Sosnowca w rejonie Placu Stulecia"	-1 330,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Przebudowa ul. Pileckiego w Sosnowcu"	-17 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Przebudowa skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Traugutta w Sosnowcu"	-63 900,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul. Wawel 13 w Sosnowcu"	-5 369,77 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 29 ul. Zagłębiowska 25 w Sosnowcu"	-500,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 20 ul. Andersa 66 w Sosnowcu"	-2 877,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa bazy rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 33 w Sosnowcu"	-45 560,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10 ul. Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu"	-3 532,60 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 ul. Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu "	-4 532,60 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 "Modrzejów" ul. Orłąt Lwowskich 2 w Sosnowcu "	-4 532,60 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Adaptacja pomieszczeń w ZSO nr 5 przy ul. Bohaterów Monte Cassino 46 w Sosnowcu"	-861,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Modernizacja bazy sportowej przy Szkole Podstawowej nr 36 w Sosnowcu - ul. Czołgistów 12"	-7 150,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: SP nr 1, nr 3, nr 23, nr 32, nr 33, nr 35, nr 36, nr 39, nr 46, nr 47, ZS nr 2, ZSO nr 15"	-131 490,31 zł

-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu "	-8 682,59 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu, w tym: PM nr 5, nr 40"	-95 349,91 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym nr II przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu"	-1 114 225,55 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: LO nr II, nr IV, nr VI, nr IX, ZSO nr 3, ZSO nr 14"	-53 917,95 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w Sosnowcu"	-45 265,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Sosnowcu w tym: ZSEiI"	-83 258,08 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Modernizacja ogrodzenia w DPS nr 2 w Sosnowcu" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury w Domu Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu" □	-53 500,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Modernizacja i przebudowa balkonów na elewacji frontowej oraz modernizacja i przebudowa instalacji wentylacji w DPS nr 1 w Sosnowcu" w ramach zadania "Modernizacja infrastruktury w Domu Pomocy Społecznej nr 1 i 2 w Sosnowcu"	-123 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Kazimierz OdNowa - rekultywacja terenów pogórnich w gminie Sosnowiec"	-194 060,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukulek w Sosnowcu"	-400 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukulek w Sosnowcu" w tym środki z Polskiego Funduszu Rozwoju (PFR)	-53 968,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Bulwar Czarnej Przemyszy-park edukacyjno przyrodniczy (BO23/VI/5)"	-10 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przebudową dróg w rejonie ulic A. Fredry i ul. Nowa w Sosnowcu"	-3 081 230,00 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Zamek Sielecki w Sosnowcu - roboty budowlane na obiekcie zabytkowym"	-12 040,30 zł
-	zmniejszenie wydatków na zadaniu pn.: "Ciepłe Mieszkanie"	-1 961 388,19 zł
ac)	zmniejszenie wydatków bieżących jednostek oświatowych	-18 300,00 zł
ad)	zwiększenie wydatków majątkowych jednostek oświatowych z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne	18 300,00 zł
ae)	zmniejszenie wydatków bieżących WOI	-85 000,00 zł
af)	zwiększenie wydatków majątkowych WOI przeznaczonych na zakup serwera	85 000,00 zł
ag)	zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniach pn.: "Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny (BO24/X/1,6)" (-15 885,57 zł) oraz "Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej (BO24/IX/2)" (-152 000,00 zł) MZUK	-167 885,57 zł
ah)	zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na dostawę soli niebrylującej luzem do zimowego utrzymania dróg na terenie miasta Sosnowca oraz zakup paliwa. Przeniesienie środków z zadań realizowanych w ramach Budżetów Obywatelskich wynika z końcowych rozliczeń (MZUK)	167 885,57 zł
ai)	zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Modernizacja przepompowni wód deszczowych przy ulicy KWK Kazimierz Juliusz" ( WGK)	-158 301,00 zł
aj)	zwiększenie wydatków bieżących na zadaniu pn.: "Modernizacja przepompowni wód deszczowych przy ulicy KWK Kazimierz Juliusz" ( WGK)	158 301,00 zł
ak)	zwiększenie wydatków majątkowych jednostek oświatowych na nowym zadaniu pn.: "Rozbudowa systemu monitoringu w IX LO"	50 000,00 zł
al)	zmniejszenie wydatków majątkowych zadania pn. "Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie dzielnicy Śródula Dolna w Sosnowcu" (WGK)	-25 598,60 zł

a)	przeniesienie w ramach wydatków bieżących MOPS podyktowane koniecznością zapewnienia bieżącej działalności w zakresie wydatków na wynagrodzenia, zlecenia dla rodzin zastępczych i wydatków placówek opiekuńczych		565 517,56 zł
am)	przeniesienie w ramach wydatków bieżących w celu wykonania ok. 30 szt. legitymacji strażników Społecznej Straży Rybackiej oraz 150 szt. hologramów (WGK)		2 000,00 zł
an)	przeniesienie w ramach wydatków bieżących w celu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (WZO)		17 500,00 zł
ao)	przeniesienie w ramach wydatków bieżących na zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń i zakup odzieży roboczej i ochronnej dla pracowników jednostki, paliwa, energii elektrycznej, artykułów spożywczych na posiedzenia i narady, narzędzi ręcznych oraz na zachowanie ciągłości realizacji usług stwierdzenia zgonu i wystawieniem kart zgonu osobom zmarłym na terenie miasta Sosnowiec (MZUK)		297 174,63 zł
<b>Przeniesienia między dysponentami</b>			
-	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego		4 935,00 zł
-	zmniejszenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla PM55 (WZO)		-4 935,00 zł
-	zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych (CUW)		50 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych(WED)		-50 000,00 zł
-	zwiększenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		900,00 zł
-	zmniejszenie wydatków bieżących jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		-900,00 zł
-	zwiększenie wydatków bieżących WGK z przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego		471 356,15 zł
-	zmniejszenie wydatków bieżących WGN		-471 356,15 zł
-	zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem napacek dla dzieci (CUSIW)		6 000,00 zł
-	zmniejszenie wydatków bieżących Programu "Mniej więcej" z przeznaczeniem środków na paczki dla dzieci (WPS)		-6 000,00 zł
-	zwiększenie wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zadanie pn.: OCHRONA ŚRODOWISKA -dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu ograniczenia niskiej emisji (WEG)		45 433,90 zł
-	zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn.: "Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie dzielnicy Śródula Dolna w Sosnowcu" ( WGK)		-45 433,90 zł
<b>3. Zmiany wydatków - zmiany nazw zadań majątkowych:</b>			
istniejące brzmienie: "Montaż dwóch rzeźb w Al. Zagłębiaka"			
proponowane brzmienie: "Montaż rzeźby Włodzimierza Mazura"			
<b>III. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok zał. 3</b>			
<b>IV. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok zał. 4</b>			
<b>V. Zmiany w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok zał. 5</b>			
<b>VI. Zmiany w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok zał. 6</b>			
<b>VII. Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zał. 7</b>			
<b>VIII. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok zał. 8</b>			
<b>IX. Zmiany w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok zał. 9</b>			
<b>2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY</b>			
Zwiększenie budżetu o kwotę			5 161 236,08 zł